Zpravodaj C. 7

Mistrovstvi Prahy 2 2024/2025

Strucné vysledky 7. kola

TJ Kobylisy C - TJ Sokol Velké Popovice A 71 2230:2084 22/10
SK Uhelné sklady B - TJ Kobylisy D 6:2 2325:2180 22/10
TJ Astra Zahradni Mésto B - KK DP Praha 3:5  2394:2398 22/10
TJ Sokol Praha-VrSovice C - KK Slavia B 3:5 2270:2270 23/10
TJRudna C - TJ Sokol Praha-VrSovice B 71 2487:2401 23/10
KK Konstruktiva D - KK Slavoj D 6:2  2586:2470 24/10
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | TJ Kobylisy C 6 6| 0|0 |2349.2| 35:13 12 Nejlepsi vykon hrace
2 | KK Konstruktiva D 6 5|0 |1 ]2427.1| 335:145| 10 Milan Mare$
3 |KK DP Praha 7 4 | 1|2 | 2428 31:25 9 484 - KK Slavia B
4 |TJRudna C 6 4 10| 2|2446.3| 31:17 8
5 | TJ Sokol Velké Popovice A 5 311 1| 2298 24 :16 7
6 |KK Slavia B 7 3| 1|3 [2343.3|295:265| 7
7 | TJ Sokol Praha-Vr$ovice C 5 310 2|22206| 23:17 6
8 |KK Slavoj D 5 3|0 |2 |2378.7|215:185| 6
9 |AC SpartaB 7 3/0|4|23514|245:315| 6
10 | TJ Kobylisy D 7 205 /2263.9| 20:36 4
11 | SK Uhelné sklady B 6 1|10 |5 (22827| 14:34 2 Nejlepsi vykon Zen
12 | TJ Astra Zahradni Mésto B 6 0| 1|5 /|2317.8| 15:33 1 Hana Zdrazilova
13 | TJ Sokol Praha-Vrsovice B 5 0| 0|5 (2331.9| 10:30 0 475 - KK Slavoj D
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle praiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
3x |Jaroslav Pleticha ml. KonstruktivaD | 459 3x | Jaroslav Pleticha ml. KonstruktivaD | 112.35 459
3x | Daniel Kulhanek Slavoj D 457 2x | Daniel Kulhanek Slavoj D 111.87 | 457
2x | Eva Kopfivova KonstruktivaD | 445 1x | David Dolezal Sl. Praha B 111.63 | 418
3x | Marek Dvorak Rudna C 439 1x | Lukas Pelanek Vr$ovice C 110.82 | 415
1x | Jakub Stluka Vrsovice B 437 2x | Eva Kopfivova KonstruktivaD | 108.93 | 445
2x | Samuel Duda KonstruktivaD | 436 1x |Jaroslav Vondrak DP Praha 108.66 429

Podrobné vysledky 7. kola:

TJ Kobylisy C 2230 7:1 2084 TJ Sokol Velké Popovice A
Marian Kovaé 358 1:0 328 Ludmila Kaprova
Iva Krémova 336 0:1 353 Jason Holt
Vaclav Cisaf 368 1:0 364 Ladislav Musil
Vojtéch VojtiSek 395 1:0 357 Martin Kucerka
Karel Erben 387 1:0 355 Petr Kapal
Michal Kliment 386 1:0 327 Josef Vodesil
SK Uhelné sklady B 2325 6:2 2180 TJ Kobylisy D
Dana Skolova 396 0:1 400 Josef Mach
Olga Brozova 392 0:1 394 Karel Sedlacek
Eva Kozakova 404 1:0 285 Markéta Brezinova/FrantiSek Stibor
Tomas Novak 380 1:0 369 Miroslav Bohuslav
Roman Tumpach 399 1:0 395 Jana Cermanova
Jifi Bendl 354 1:0 337 Jaromir Deak
TJ Astra Zahradni Mésto B 2394 3: 2398 KK DP Praha
Lucie Hlavata 404 0:1 429 Jaroslav Vondrak
Petr Zalud 355 0:1 396 Jindfich Habada
Tomas Kudweis 398 0:1 412 Petra Svarcova
Radovan Simiinek 406 1:0 385 Jifi Brada
Marek Sedlak 423 1:0 384 Miroslav Tomes
Vojtéch Kostelecky 408 1:0 392 Jindfich Malek
TJ Sokol Praha-Vrsovice C 2270 3: 2270 KK Slavia B
Miroslav Klabik 366 0:1 393 Josef Kocan




Karel Némecek 394 0:1 400 Milan Mare$

Miroslav Kettner 369 0:1 418 David Dolezal
Pavel Broz 343 0:1 348 Milan Mares st.
Josef Novotny 383 1:0 325 Jifi Kryda st.
Lukas Pelanek 415 1:0 386 Michal Kocan
TJ Rudna C 2487 71 2401 TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
Barbora Slunec¢kova 402 0:1 437 Jakub Stluka
Lenka KodeSova 423 1:0 421 Karel Wolf
Anna Novotna 405 1:0 358 Vladimir Strnad
Jarmila Zimakova 405 1:0 399 Vaclav Papez
Jan Klégr 413 1:0 404 Josef Hladik
Marek Dvorak 439 1:0 382 Karel Svitavsky
KK Konstruktiva D 2586 6:2 2470 KK Slavoj D
Samuel Duda 436 1:0 427 Danuse Kuklova
Eva Koprivova 445 1:0 410 Roman Hrdlicka
Tibor Machala 431 1:0 392 Markéta Batkova
Barbora JakeSova 386 0:1 457 Daniel Kulhanek
Jaroslav Pleticha ml. 459 1:0 350 Daniel Prosek
Sarlota Smutna 429 0:1 434 Hana Zdrazilova

Starty mimo soupisku: 1. start: Josef VodeSil - TJ Sokol Velké Popovice A; 2. start: Jakub Stluka - TJ Sokol Praha-VrSovice B;

Zapsani na soupisku: Barbora Sluneckova - TJ Rudna C;

s v 0

Tabulka hracua po 7. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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8. kolo - 17.10.2024 (étvrtek)

19:30 KK DP Praha - AC Sparta B
Ut17:30 | TJ Sokol Velké Popovice A - TJ Sokol Praha-Vr$ovice C
Ut 17:30 KK Slavia B - KK Konstruktiva D
TJ Kobylisy D - -- volny los --
17:30 TJ Sokol Praha-Vr$ovice B - SK Uhelné sklady B
17:30 KK Slavoj D - TJ Rudna C
17:30 TJ Astra Zahradni Mésto B - TJ Kobylisy C
9. kolo - 7.11.2024 (ctvrtek)
Po 18:00 AC Sparta B - TJ Kobylisy D
0t 17:30 SK Uhelné sklady B - KK Slavoj D
st17:30 | TJ Sokol Praha-VrSovice C - TJ Astra Zahradni Mésto B
17:30 TJ Rudna C - KK Slavia B
19:30 KK Konstruktiva D - TJ Sokol Velké Popovice A
-- volny los -- - TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
Ut 17:00 TJ Kobylisy C - KK DP Praha

Tabulka Zen po 7. kole
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Josef Hladik
Jarmila Zimakova
Jana Cermanova
Lucie Hlavata
Jan Vacha
Markéta Brezinova
Michal Kliment
Jifi Bendl
Miroslav Klabik
Markéta Batkova
Lubo$ Polak
Lubo$ Kucera
Marian Kovacé
Danus$e Kuklova
Zdenék Cepl

Petr Kapal
Miroslav Bohuslav
Miroslav Tome$
Vladimir Strnad
Karel Svitavsky
Jifi Budil

David Dolezal
Milan Mare§ st.
Josef Mach
Roman Tumpach
Vaclav Papez

lva Krémova
Barbora JakeSova
Jifi Kryda st.
Ludmila Kaprova
Petr Zalud
Jaromir Deak
Daniel Prosek
Jan Pospichal
Jifi PeSata

TJ Sokol Praha-VrSovice B
TJ Rudna C

TJ Kobylisy D

TJ Astra Zahradni Mésto B
AC Sparta B

TJ Kobylisy D

TJ Kobylisy C

SK Uhelné sklady B

TJ Sokol Praha-Vr$ovice C
KK Slavoj D

TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
TJ Sokol Praha-Vr$ovice C
TJ Kobylisy C

KK Slavoj D

AC Sparta B

TJ Sokol Velké Popovice A
TJ Kobylisy D

KK DP Praha

TJ Sokol Praha-VrSovice B
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KK Slavia B
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TJ Sokol Praha-Vr$ovice B
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KK Slavia B
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KK Slavoj D

AC Sparta B

SK Uhelné sklady B

395.53/7
395.25/7
395.05/9
394.08/9
393.44 /8
393.38/8
392.50/7
390.90/6
389.33/9
387.56/10
386.67/5
385.94/8
385.38/7
384.08/9
383.92/10
383.92/6
383.00/7
381.90/8
381.60/7
380.90/8
3791716
378.53/10
372.57/10
372.50/8
371.08/9
370.33/4
369.69/7
369.07 /7
364.08/9
362.38/9
350.42/6
347.73/8
338.50/4
336.40/10
307.50/5
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